Cyparistim quo debilitati sunt. Barnue
le sunt ppter ppter isti. bf. i. Regis. iii.4.
Cyparistobi antiquitas sapientie nūci
pabancur. Epod. viii. cap.
Cyparistobi operatur resurrectionem et
futuram et consumulces accusa. i. Cypria.
ppr. capitulo.
Cyparistobi ratione naturali et effecti
bus probant unitatem dei. Actus. viii. ca.
Cyparistobi quod negabat resurrectiones
babentur ibidem. ppter. cap.
Cyparistobi cum ppter vocabat fons
ni orbis et demonum: q[uod] infideles. ibidem.
Cyparistobi et sapientes builes mōni nō
sumingerant sapientiam verā que est ppter
in problemo Jacobi.
Cyparistobia et tribus extollitur. In p
bemo puerolog.
Cyparistobia vera spesialis traditur
in libro Salomonis. vbi sapientia.
Cyparistobia plus valit et conservatio
nem inservit q[uod] bonum longiorum. pma
Lobon. ppri. cap.
Cyparistobia quod et magnus dicitur est
per quenos catholicis temporem. puer
bonum. ppri. cap.
Cyparistobi exterrimus in secundum sapientie
libri cōpilatus. Sapientie. i. cap.
Cyparistobi latere spacioq[ue] ppter. Osayim
peractone scriptis abegem. pp. cap.
C. Pictacise statuit leges contra cibos.
bf Joban. ppri. cap.
C. Pigni sunt ppter minis cubiti flatu
re. Ceti. v. cap.
C. Pigni ponebant in tribus et defensio
nem duxisse scēm aliquo. Ezech. xxxiv.
C. Pictagoris nomine sapientie refugie. in p
benio puer. Salomonis.
C. Pictas erga pauperes q[uod] eos confit
bit. Deutero. ppri. cap.
C. Pictas et ppter q[uod] respicunt notis ppter
pimo. v. ii. madba. i. et in Roma. i. cap.
C. Piger. i. segnigite tremulus quod punit
bonum. bf Eccle. ppri. cap.
C. Pignas dicit uno. notis. li. Chos. i. c.
C. Pigni frequenter accipiebatur et ppter
bacur apud incoleis: q[uod] bf Epod. ppri. c.
C. Pila notar baculum. Sapientie. i. cap.
C. Pilatus contra ppter timore et furore ppter
cauit. Adab. ppri. cap.
C. Pilatus flagellavit iſam et condenata
uit et mortem. Luce. ppri. cap.

Capitulus tertiilatus p̄m crucifigētes fuerunt gentiles. *Actum. iii. cap.*
Caramis quod sit: habetur primo m̄ / chabeorum. *p̄iij. cap.*
Capitulus boni a malo in figura non posse distingui. sicut nec homines in ecclesia si. *vii. m̄. cap.*
Capitula probatica quis fuit Iacobus: habetur Jobam. *ii. v. cap.*
Capitula q̄o significat nobis. *ii. re. ii. c.*
Capitule misericordia sunt quasi ministerium omnis generis creaturarum. *i. q̄mō dicit ministerium corporis celestis bonum q̄m / gelos; per edicatur Ep̄osi. vii. i alijs capitulis multis.*
Capitule p̄m secunda tercia t̄q̄nta ex quibus elemētis fuerūt: et quibus coram p̄sonā: edicatur ibidem. *viii. cap.*
Capitule quinta septima sepdima ex quibus elemētis fuerūt: et quibus correspondit ac. c.
Capitule octaua t̄nova ex quibus fuerunt elemētis: et quibus correspondit br. *f. ca.*
Capitule decima que fuit habetur Ep̄osi. *xi. p̄i. capitulo.*
Capitule quicquid quod dicuntur maloīe alio habetur Job. *i. capi.*
Capitula magni antiqui fuit in morte nobilitati virorum t̄nac. *Act. viii. cap.*
Capitula habebit populus meus et vestim̄ et non autem stellae. *Act. i. capi.*
Capitula magis super famo p̄fū per meos. *Ecclesi. p̄p. capi.*
Capitula beatis dicunt mater dei. *Lenti conson. li. capi.*
Capitula dierum Job: quis significa ut: habetur Job. *p̄iij. ca.*
Capitula spiritus sancti quomodo fuit Iohannis. *p̄iij. cap.*
Capitula gratie quomodo iep̄is: habetur ibidem.
Capitula personarū et veritate esset in: venientia malachit. *i. v. Tere. p̄p. ca.*
Capitula sicut recipitur in vellere: sic p̄fū in beata virginē. *p̄e. lcp.*
Capitula est vestis sacroetatis linea. *Ep̄osi. i. capi.*
Capitula fuerunt mandagose quas perfuit Rachel. *Qef. p̄p. capi.*
Capitula ergaue antartice et opposito differunt. *Iacob. p̄iij. cap.*
Capitula dilatate et alijs p̄m persequentes q̄nō intenerit. *p̄e. ii.*